

Ejendomsselskabet KK ApS.
Skørping Nord 13
9520 Skørping

CVR-nr: 36 20 09 87

ÅRSRAPPORT 2017

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ²¹/₁₆ 2018



Karsten Kragh
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Lederspåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis 5

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter 11

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af bygninger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 51.708 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 559.320.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	292.726	266.513
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-73.388	-71.000
DRIFTSRESULTAT	219.338	195.513
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	11.844	0
Andre finansielle omkostninger	-131.317	-116.872
RESULTAT FØR SKAT	99.865	78.641
Skat af årets resultat	-48.157	-26.820
ÅRETS RESULTAT	51.708	51.821
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	51.708	51.821
DISPONERET I ALT	51.708	51.821

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
Grunde og bygninger	3.453.987	3.408.000
Materielle anlægsaktiver	3.453.987	3.408.000
ANLÆGSAKTIVER.....	3.453.987	3.408.000
Likvide beholdninger.....	39.855	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	39.855	0
AKTIVER.....	3.493.842	3.408.000

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Reserve for opskrivninger	541.904	541.904
Overført resultat.....	-32.584	-84.292
1 EGENKAPITAL	559.320	507.612
Prioritetsgæld	1.858.571	0
Deposita	107.240	85.975
Langfristede gældsforpligtelser	1.965.811	85.975
Kreditinstitutter.....	0	1.917.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.375	110.609
Selskabsskat	48.158	26.820
Anden gæld	24.280	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	170
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	776.898	759.326
Kortfristede gældsforpligtelser	968.711	2.814.413
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.934.522	2.900.388
PASSIVER	3.493.842	3.408.000

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	50.000	0	50.000
Reserve for opskrivninger	541.904	0	541.904
Overført resultat.....	-84.292	51.708	-32.584
	<u>507.612</u>	<u>51.708</u>	<u>559.320</u>

Selskabets samlede indskudskapital på kr. 50.000 består af 50 anparter af kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er udstedt ejerpantebrev på kr. 1.000.000 i ejendommen Jyllandsgade 31, Skørping.